
500G ℮

ZUTATEN: L-Glutamin, L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin, L-Lysin, L-Threonin, 
Säuerungsmittel: Citronensäure, Rote Beete Saftkonzentrat, L-Phenylala-
nin, L-Methionin, L-Tryptophan, Aroma, karamellisierter Zuckersirup, 
Süßungsmittel: Sucralose, Acesulfam K

VERZEHREMPFEHLUNG: Täglich 1 Messlöffel in 300-500ml Wasser oder 
Getränk deiner Wahl einrühren und trinken. Am besten mit einem Shaker 
anrichten.

HINWEISE: Nahrungsergänzungsmittel stellen keinen Ersatz für eine 
abwechslungsreiche Ernährung dar. Die empfohlene tägliche Verzehrmen-
ge nicht überschreiten. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern 
aufbewahren. Vor Licht geschützt lagern. Nahrungsergänzungsmittel 
gemäß EU Richtlinien 2002/46/EG.

HERGESTELLT FÜR UND VETRIEBEN DURCH:
Bodytension, Manfred Daller, Glockenhofstr. 20, 90478 Nürnberg, 
Deutschland

Mindesthaltbar Datum bis Ende und lot. siehe Dosenboden

L-Valin*
L-Isoleucin*
L-Leucin*
L-Phenylalanin*
L-Threonin*
L-Mehtionin*
L-Lysin*
L-Tryptophan*
L-Glutamin

*Essentielle Aminosäuren (EAA)

Inhaltsstoffe pro 100g

7,84g
7,84g

16g
4g

6,4g
3,2g
7,2g
2,4g

36,2g

pro Portion (12g)

940mg
940mg

1920mg
480mg
770mg
380mg
860mg
290mg

3910mg

Energie
Fett
  – davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
  – davon Zucker
Eiweiß
Salz

Energie pro 100g

1141kj (269 kcal)
<0,5g
<0,1g
5,1g
2,7g
61g
0g

pro Portion (12g)

137kj (32 kcal)
<0,5g
<0,1g
0,6g

<0,5g
7,3g

0g

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL MIT
ESSENTIELLEN AMIN0SÄUREN,
J0HANNISBEERGESCHMACK UND
SÜßUNGSMITTELN

EAAS SMART
AMIN0S
SCHWARZE J0HANNISBEERGESCHMACK

Vegan


